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Formålsparagraf for Grædstrup-Sønder Vissing sogne. 

Kirkernes hovedopgave er at forkynde Jesus Kristus som verdens frelser, sendt til jorden for at med ord og 

handling at vise os Guds kærlighed. 

Kirkernes forkyndelse skal i kirkens rum og i samfundet være med til at bygge bro mellem det moderne 

menneskes liv, livsbegiveheder og evangeliets budskab om tro, håb og kærlighed. 

Kirkernes forkyndelse skal være synligt i både det talte ord og diakoni. 
 

Kirkernes menighedsråd ønsker at virke for menighedernes liv og vækst gennem omsorg og engagement 

som en væsentlig del af menighedernes fællesskab. 

 
 

Fokusområder omkring menighedens liv og vækst: 

Liturgisk fornyelse af gudstjenester og alternative gudstjenester 

At fastholde kirkeårets højtider som festlige begivenheder 

At styrke musiklivet gennem koncerter, salmesangsaftner med såvel ukendte som kendte salmer 

Deltage i lokale arrangementer, hvor det giver mening. 

En god og aktiv konfirmandundervisning, der skal styrke konfirmandernes forhold til Kirke. 

Holde gudstjenester for alle aldre på en hverdagsaften med fællesskab efter gudstjenesten 

I fællesskab med de øvrige sogne i pastoratet at udbyde babysalmesang 
 

Ved ansættelse af Kirk e-Kult ur medar bejder at styrke kirkelivet gennem minikonfirmandundervisning 

At arbejde på at tilbyde legestue og kirkekor evt. i et pastorats samarbejde 

Bevidsthed om kirkens rolle som både forkyndende og kulturbærende 
 

At kirkerne og sognehuse holdes i god vedligeholdt stand, så de er gode rammer om menighedens liv 
 
 
 

Fokusområder udover menighedens liv og vækst: 

Kirkens personale: 
 

At der hele tiden arbejdes med medarbejdernes trivsel. 

At der skabes et godt og trygt arbejdsklima 

At de fysiske rammer er i orden 
 
 
 

Pastorats samarbejde: 
 

At arbejde for et godt og respektfuldt samarbejde i pastoratet 
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Fælles kirke og kulturmedarbejder 

Fælles arrangementer 

Fælles kommunikations strategi 
 
 
 

Kirkegården: 
 

Der arbejdes alt id med at kirkegården er pæn og vedligeholdt, så det også bliver et sted, hvor menigheden 

har lyst til at komme og nyde de pæne omgivelser 

At kirkegården har et bredt udbud af forskellige typer gravsteder 
 
 
 

Økonomi: 
 

Der skal til stadighed arbejdes med at bruge flere midler til kirkens liv og vækst 
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